
Protokół Nr II/2018 

z II Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 6 grudnia 2018 r. 

 

 

W dniu 6 grudnia 2018 r. o godzinie 13.00 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęła się II Sesja Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy, 

- Małgorzata Bączkowska – radca prawny. 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia II Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

W chwili rozpoczęcia obrad w sesji uczestniczyło 13 radnych. 

 

Pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad 

Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad jest zgodny z wnioskiem Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 29 listopada 2018 r.                       

i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Radni otrzymali projekt uchwały wraz z zaproszeniem na sesję. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce omówiła 

Izabela Rak – Skarbnik Gminy. 

 

W trakcie omawiania projektu przez Skarbnika Gminy, na obrady sesji przybył radny Marcin 

Koczyło. Od tej chwili w sesji uczestniczyło 14 radnych. 

 

Pytania w sprawie zapisów projektu uchwały zgłosili radni: Bożena Wojtczak, Dariusz Podlak, 

Mateusz Rygiel. 

Skarbnik Gminy udzieliła radnym odpowiedzi na zadane pytania. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Gaworzyce podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

"za" (14) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Markowska 



Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski 

Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr II/11/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok 

Radni otrzymali projekt uchwały wraz z zaproszeniem na sesję. 

Natomiast w dniu 6 grudnia 2018 r. (przed rozpoczęciem obrad) radni otrzymali projekt uchwały 

zawierający autopoprawkę. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce omówiła 

Izabela Rak – Skarbnik Gminy. 

Radni nie zgłosili pytań lub uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce 

podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

"za" (14) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Markowska 

Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski 

Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr II/12/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek o godz. 

13.20 zamknął obrady II Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

  

Protokołowała: 

  

Renata Dziurman                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Edward Białek 

  

 


